[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22.10.2021г. №1495
	О внесение изменений в перечень муниципальных программ  Кунашакского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов

В   целях  выполнения   распоряжения   Администрации Кунашакского муниципального района   от 28.05.2021 года № 300-р  «Об утверждении Графика подготовки и  рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта Решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «О районном бюджете на 2022 год на плановый период 2023 и 2024 годов»  и создании Межведомственной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перечень муниципальных программ Кунашакского муниципального района на 2022 год  и плановый период 2023–2024 годов изложить в новой редакции (прилагается).

2.Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике Хасанова В.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                           С.Н.Аминов